[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	_________ 2012

	            №_____

	с. Каргасок

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района

от  21.12.2011 года №106 «Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» на 2012 год»
	            Рассмотрев предложение Администрации Каргасокского района о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от  21.12.2011 года №106 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2012 год»

            Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Пункты 35,40,45 плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2012 год (утвержденный решением Думы Каргасокского района от  21.12.2011 года №106 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2012 год») изложить в редакции согласно  приложению 1 к настоящему решению.
2. Дополнить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2012 год (утвержденный решением Думы Каргасокского района от  21.12.2011 года №106 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2012 год») пунктом 50 согласно  приложению 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение Думы Каргасокского района опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	И.О.Главы Каргасокского района

	Н.И. Бухарин

Приложение 1 к решению Думы Каргасокского района
от ___________ 2012 года № ______

Исключенные объекты из плана приватизации (продажи) муниципального имущества
муниципального образования "Каргасокский района" на 2012 год
	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете в реестре муниципального имущества Каргасокского района
	Срок
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет в том числе НДС (руб.)
	Полученный доход (руб.)

	35
	автомобиль ГАЗ -3102, 2005 г.в.,

ПТС 52 МВ 490217
	с. Каргасок
	-----------------------
	II-IV квартал
	180000,00
	90000,00

	40
	прицеп ГКБ-8551, 1993 г.в.,

ПТС 70 ЕС 268577
	с. Каргасок
	--------------------
	II-IV квартал
	120000,00
	60000,00

	45
	автомобиль КАМАЗ-4310,

1989, г.в.,

ПТС 70 АТ 287466
	с. Каргасок
	-------------------
	II-IV квартал
	220000,00
	110000,00

Приложение 2 к решению Думы Каргасокского района

от ___________ 2012 года № ______

Дополнения в план приватизации (продажи) муниципального имущества
муниципального образования "Каргасокский района" на 2012 год
	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете в реестре муниципального имущества Каргасокского района
	Срок
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет в том числе НДС (руб.)
	Полученный доход (руб.)

	50
	годные остатки дорожная машина ДМ-15
	с. Каргасок
	-------------------
	II-IV квартал
	150000,00
	75000,00